

BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Flindt Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt direkte handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.130 t.kr. mod 7.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	814.181	446
1 Personaleomkostninger	-480.665	-844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.023.304	-827
Driftsresultat	-689.788	-1.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.096	182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	723.736	1.380
Andre finansielle indtægter	34.992.029	9.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.485	-179
Resultat før skat	35.816.588	9.615
Skat af årets resultat	-7.687.014	-2.100
Årets resultat	28.129.574	7.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.138
Overføres til overført resultat	28.129.574	8.553
Disponeret i alt	28.129.574	7.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.700.000	0

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.916.209	33.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.251.065	208
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.167.274</u>	<u>34.090</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.712.335	8.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.712.335</u>	<u>8.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.879.609</u>	<u>42.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.564	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.102.393	30.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	403
Andre tilgodehavender	2.007.717	1.941
Tilgodehavender i alt	<u>35.127.674</u>	<u>33.258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.543.760	186.046
Værdipapirer i alt	<u>234.543.760</u>	<u>186.046</u>
Likvide beholdninger	6.376.857	22.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.048.291</u>	<u>241.725</u>
Aktiver i alt	<u>318.927.900</u>	<u>284.003</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	582.000	582
Overført resultat	307.055.094	278.926
Egenkapital i alt	<u>307.637.094</u>	<u>279.508</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.965.390	1.752
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.965.390</u>	<u>1.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.915	103
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.954	1.619
Selskabsskat	6.747.063	0
Anden gæld	776.484	1.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.325.416	2.743
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.325.416</u>	<u>2.743</u>
Passiver i alt	<u>318.927.900</u>	<u>284.003</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	440.162	793
Pensioner	0	7
Andre omkostninger til social sikring	13.895	17
Personaleomkostninger i øvrigt	26.608	27
	480.665	844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.642	55
Andre finansielle omkostninger	32.843	124
	93.485	179

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6.962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
